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Holzmann Bohrmaschine SB 4132 LR

Produkt-ID: 492

Holzmann Bohrmaschine SB 4132 LR

Hersteller: Holzmann
Produkt-ID: 492
Angebot: 9 (16.11.2023)
Kategorie: Bohrmaschinen
Zustand: neu
Lager: nein

Preis auf Anfrage

Technische Daten
Bohrleistung max.

Bohrfutter
Morsekonus
Geschwindigkeit
Stufenzahl
Ausladung
Bohrtisch schwenkbar
Pinolenhub
TischgroRRe
Bodenplatte
Motorleistung
Spannung
Gesamthdhe

Gewicht ca.

Version 9 (16.11.2023)

32 mm

1-16 mm B16
MK 4

150 - 2700 U/min
12

257 mm

45°

120 mm
475X425 mm
580X450 mm
1,1 kw

400 V

1710 mm

143 Kg
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Info-Telefon: +49 (0) 7709 1017

» Holzmann Bohrmaschine SB 4132 LR (Webseite)

Alle Preise zzgl. MwSt. ab Lager Stiihlingen-Lausheim, bei Anlieferung zzgl. Frachtanteil.

Mit dem Erscheinen dieses Angebotes verlieren alle friiheren Angebote Ihre Giiltigkeit. Alle Angebote sind freibleibend,
Anderungen und Irrtimer behalten wir uns vor. Bitte beachten Sie, dass es zu kurzfristigen Preis- und
Lagerbestandséanderungen kommen kann. Es gelten unsere allgemeinen Geschéaftsbedingungen.
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