

VOGA GmbH · Johann Vogelbacher und Felix Kech

Rebbergweg 1 · D-79780 Stühlingen-Lausheim Tel. +49 (0) 7709 1017 · Fax +49 (0) 7709 1398 info@voga-gmbh.de · www.voga-gmbh.de

Holzmann Bohrmaschine SB 4132 LR

Produkt-ID: 492

Holzmann Bohrmaschine SB 4132 LR

Hersteller: Holzmann Produkt-ID: 492

Angebot: 9 (16.11.2023) Kategorie: Bohrmaschinen

Zustand: neu Lager: nein

Preis auf Anfrage



Technische Daten

Bohrleistung max.	32 mm
Bohrfutter	1-16 mm B16
Morsekonus	MK 4
Geschwindigkeit	150 - 2700 U/min
Stufenzahl	12
Ausladung	257 mm
Bohrtisch schwenkbar	45 °
Pinolenhub	120 mm
Tischgröße	475X425 mm
Bodenplatte	580X450 mm
Motorleistung	1,1 kw
Spannung	400 V
Gesamthöhe	1710 mm
Gewicht ca.	143 Kg

Version 9 (16.11.2023) Seite 1/1

Info-Telefon: +49 (0) 7709 1017

» Holzmann Bohrmaschine SB 4132 LR (Webseite)

Alle Preise zzgl. MwSt. ab Lager Stühlingen-Lausheim, bei Anlieferung zzgl. Frachtanteil.

Mit dem Erscheinen dieses Angebotes verlieren alle früheren Angebote Ihre Gültigkeit. Alle Angebote sind freibleibend, Änderungen und Irrtümer behalten wir uns vor. Bitte beachten Sie, dass es zu kurzfristigen Preis- und Lagerbestandsänderungen kommen kann. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

